
-175 120327
Nabídka na poskytování služby

na základě požadairkověho listu č. 19/2017
podle dohody č. 165110242

HIHJ
'MOCRXDOĎI:14C3

Objednatel: Česká republika -Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

Kontaktní osoba: Ing. Stanislav SRBA
Telefon:
Fax:
E-mail:

Poskytovatel: CROY s.r.o.
Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník

Jehož jménem jedná: Josef KODET

Kontaktní osoba: David SVOBODA
Telefon:
Fax:
E-mail:

Typ/modifikace techniky: AUT. DINGO 2S KUL.
6 MSTIVÝ

Uživatel techniky: VÚ 4312
Dislokace techniky: V Lipkách, Strakonice, PSČ 386 01

pplk. Ing. Jan SUCHÝ

velitel útvaru
hodnost, nad, jméno, příjmení

Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)
hodnost, !aul, jméno, příjmení — t
nrtm. Imrich JAN10EK, te1

Evidenční číslo: 147-03-67

Rok výroby: 2008

SOJ ano/ne; rozsah: *) NE

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby:
Oprava závad dle požadavkového listu Č. 19/2017
Místo: VÚ 4312

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 31.3.2018

Nabídková cena
Poskytovatel:.

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena
Počet

Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

Viz příloha UK3387 - příloha Č. 1

Materiálové náklady: Viz příloha UK3387 - příloha č. 1
Kooperace: .
Ostatní náklady:
Poddodavatel ( )
Náklady na vlastní
výkony: i

Dopravné
Čas na cestě (2x mechanik)
Ubytování (2x mechanik)

Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 107989,26

Nabídková cena celkem 107989,26 Kč bez DPH, 130427,00 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele: David Svoboda,
taul, jméno,

V Rakovníku dne: 25.10.2017 V Praze dne:

Poskytovatel: David Svoboda Objednatel: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK
ředitel

Podpis poskytovatele a objednatele elektronicky

( Digitálně

David podepsal David

'Svoboda
Elektronický - 8.11.2017

Certifikát

*) nehodící se škrtněte

SvobodaDatum: 2017.10.25
17.4.711 -1-(YYťIrl'

Jméno

Platnost do t



Příloha Č. 4 k Rámcové dohodě Č. 16511042, strana 2 (celkem 3)

, ÚŘAD PRO OBRANNOU STANDARDIZACI,
`KATALOGIZACI A STÁTNÍ OVĚŘOVÁNÍ JAKOSTI

Odbor strategie státního ověřování jakosti
náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 16001, datová schránka hjyaavk

(místo, den, měsíc, rok)
Počet listů: 1

CROY s.r.o.

jednatel

Plzeňská 2599

269 01 Rakovník

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ

U Nabídky na poskytování služby Č. 11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22/2017 (v případě
dodatku - 1/2017 + DI) rámcové dohody Č. 165110242, předložené firmou CROY s.r.o.,
bude / nebude*) provedena konečná kontrola / odborný dozor + konečná kontrola*).

Mgr. Vladimír KRATOCHVI

(titul, jméno, příjmení, razítko, podpis)

+
V Přelouči 23.10. 2017



Mercedes-Benz Z

Česká republika - Ministerstvo obrany

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

160 01 Praha

IČ 60162694

6

DIČ C260162694

Pil platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zákázky UK003387
Provozovna
Sekce vyzbrojováni a akvizic MO
Odbor vyzbrojováni pozemních Sil

nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6 - Bubeneč Kód zákazníka. 68/S

Datum vystaveni Datum
rie Ínséklittnigni

Strana

1

Datum splatnosti Forma úhrady:

sz Identifikatn1

1147-03-67
čisto vozidla

WD84374651V218320
Prodeřnl označeni

DINGO 2 CZ
Datum přijati / Čas

Stav km

J

Cello motat Objednávka Č.

165110242

Převzato kým

David Svoboda
Zakánra ano

UK0033,87
Datum posledreho servisu / stav km Prvni registrace Termín dokončent

31.03.2018

Pracovní operace
/

Pozice Popis
83662002

Práce celkem:
Objednaný mater

Katalogové číslo
7092270

OR-134A

Pracovní operace

Pozice Popis
54101101

54601501

54602101

SLIC

POTREBY

KILKY

SDRUZENY

SDRUZENY

Norma DPH Sleva

KLIMATIZACNIHO

VYMENA

ál

Název

VYSOUŠEČ (DINGO)

NÁPLŇ DO KLIMATIZ

TEST PROVES

PRISTROJ D

.

PRISTROJ V

.

Název

ELEKTRONIK

Cena

Práce celkem:
Objednaný materiál

Katalogové číslo
A0054469021

Obc odni rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás
Děkujeme za Váš zájem a přejei

pan
e Vám mnoho bezpečných kilometrůn

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

Zpracováno systémem finny Teas ®Zlín

zdanitelného piněni



Mercedes-Benz Z

CROY s.r.o
Česká republike - Ministerstvo obrany

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

160 01 Praha,6

ič 60162694 1 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zákázky UK003387

Provozovna
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor vyzbrojování pozemních sil
nám. Svobody 471!/4
160 01 Praha 6 Bubeneč Kód zákazníka. 68/S

Datum vystaveni Datum uskutečnění
zdanitelného pinění

2

Strana

Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ Identifikačníčíslo

i47-03-67
vozidla

WDB4374651V218320
Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km
I

i

číslo motoru Objednávka č.

165110242

Převzato kým

David Svoboda
Zakázka číslo

i
UK003387

Datum posledního servisu / stav km První registrace Termín dokončeni

31.03.2018 .

)

Pracovní operace
I

Pozice POpis
43642101

I
SE

Práce celkem: 1
Objednaný materiál

Katalogové číslo ‚Název
A0014290530

A0004290927

A0009971548

Pracovní operace

Pozice P
40170003

42285102

Práce celkem:
Objednaný materi

HLAVA

KOLA

BRIZDOVE

P6TREBY

TAZNEHO ZARIZEN

DVEMA VETVEMI VYME

Jed

HLAVICE SPOJOVACÍ

TLAČNÝ KROUŽEK

KROUŽEK TĚSNÍCÍ

pis

2. NAPRAVY VOZIDL

DESTICKY ZADN

VYMENA (KOLA

I

Obc 'lodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás
Děkujeme za Váš zájem a přejelo°

pan
Vám mnoho bezpečných kilometrů

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

Zpracováno systémem firmy Teas ®Zlín

zdanitelného piněni



Mercedes-Benz Z

C ROY s.r.o
Česká republika - Ministerstvo obrany

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

--- -- .
160 01 Praha

I
6

ič 60162694 i Dle CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zákázky UK003387
Provozovna
Sekce vyzbrojovat a akvizic MO
Odbor vyzbrojovat pozemních sil
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6 Bubeneč Kód zákazníka. 68/S

Datum vystaveni Datum uskutečněn;
zdanitelného piněni

Strana

3

Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ

147-03-67
Identlfikačril Osla vozidla

WDB4374651V218320
Prodejní označeni

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Číslo motom Objednávka Č.

165110242

Převzato kým

David Svoboda
Zakázka Uslo

UK003387
Datum posledního servisu / stav krn První registrace Termín dokončení

31.03.2018

Katalogové číslo
A0024201420

A0004213191

A0019918660

A0004210720

Pracovní operace

Pozice Popis
82690901

L

Práce celkem:
Objednaný materiál

Katalogové číslo
7053823

Pracovní operace

Pozice Popis
40158002

40169003

40241001

KOLO

KOLA

PNEUMATIKY

Název

BRZDOVÉ DESTIČKY

PERO DESTIČEK

KOLIK BRZDOVÝCH

KRYCI PLECH DESTI

STY STERACE (VSEC

Název

STIRATKO PŘ.SKLA

(1) ODMONTOVA

1. NAPRAVY VOZI

(1) VYME

Obchodní

z

rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovila obsloužil Vás
Děkujeme za Vás zájem a přejeme

pan
Vám mnoho bezpečných Idlometrů

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

no systémem flrrny Teas ®Zlín

zdanitelného piněni



Česká republik

Tychonova 1

160 01 Praha

lč 60162694

- Ministerstvo

6

Dič

'21 ) Mercedes-Benz Ĺ

cROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

obrany

CZ60162694

Při platbách a písemném styku uvedla, prosím:

Rekapitulace zákázky UK003387
Provozovna

Sekce vyzbrojování
Odbor vyzbrojováni
nám. Svobody 471
160 01 Praha 6

a akvizic mo
pozemních sil

4
Bubeneč Kód zákazníka. 68/S

Datum vystaveni Datum uskutečnění
zdanitelného pinění

Strana

4

Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ

147-03-67
identifikační číslo vozidla

WD64374651V218320
Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijati /Čas

Stav km Číslo motoru Objednávka C.

165110242

Převzato kým

David Svoboda
Zakázka číslo

UK003387
Datum posledního servisu/stav lan První registrace Termín dokončení

31.03.2018

40242001

Práce celkem:
Objednaný mater

Katalogové číslo
A0004013407

A0004019913

A0179978545

PNEUMATIKY (2) VYME

ál

Název

POJISTNÝ KRUH RÁ

VENTIL

TÉSN. KROUŽEK PN

II NENÍ DAŇOVÝ DOKLAD - NEPLAŤTE!!!

CELKEM

Svo

David
)

BEZ

bo,

DPH

tý

94 971,26 Kč

Digitálně podepsal
David Svoboda
Datum: 2017.10

'
.20a 0212:303' 2 +'00

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647

Fahřřa vyhotovil a obsloužil V
očkujeme ze Váš zájem a přejeme

a pan
Vám mnoho bezpečných Idlometni

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

Zrn no systémem firmy Teas €21ín

zdanitelného piněni


